
ZARZĄDZENIE Nr 84 /2007 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 22 sierpnia 2007r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

oraz ustalenia jego składu osobowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590 ) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej zespołem.

§2

W skład zespołu wchodzą:
1. Przewodniczący -  Burmistrz Miasta-Gminy Stryków;
2. Zastępca Przewodniczącego -  Inspektor do spraw bezpieczeństwa publicznego;
3. Grupa planowania cywilnego:

- Sekretarz UM-G
- Podinspektor ds. kontroli wewnętrznej i bhp.
- Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;

4. Grupa monitorowania, prognoz i analiz:
- Dowódca JRG PSP
- Komendant Komisariatu Policji
- Kierownik Przychodni Rejonowej
- Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
- Kierownik Jednostki Robót Publicznych.

§3

Do zadań zespołu należy w szczególności:
1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń;
2. Przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi wniosków 

dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w gminnym planie 
reagowania kryzysowego;

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami;
4. Opiniowanie gminnego planu reagowania kryzysowego.

§4
W celu realizacji zadań, o których mowa w § 3 tworzy się gminne centrum 

zarządzania kryzysowego z siedzibą w budynku PSP, w Strykowie, ulica Targowa 19, telefon 
(0-42) 719-80-08, fax 719-80-08.

§5
Zasięg działania zespołu obejmuje obszar administracyjny gminy Stryków.



Traci moc zarządzenie Nr 9/2006 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 16 lutego 
2006r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania miasta i gminy Stryków oraz 
ustalenia jego składu osobowego.

§6

Wykonanie niniejszego 
bezpieczeństwa publicznego.

§7
zarządzenia powierzam Inspektorowi do spraw

§8
Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


